
 

ISTITUTOCOMPRENSIVOSTATALE 
Scuola dell’Infanzia,Primaria e Secondaria di 1°grado 

“AMMIRATO FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio,51–LECCE tel.0832-345717 fax 0832-346283 

C.M.LEIC89100T C.F.93099140753 
e-mail:leic89100t@istruzione.itpec:leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web:www.ammiratofalcone.edu.it 
 

Alla	docente		Trono	Agata		
Alla	docente		Maselli	Teresa				
	
Al	Sig.	Greco	Gianni		
Alla	Sig.ra	Pisanò	Tiziana		
Al	Sig.	Bitonto	Domenico		
	
Agli	Atti		
	
Al	Sito	Web				
	
All’Albo	on	line				
Sez.	 Amministrazione	
trasparente		

	
OGGETTO:	Rinnovo	componenti	organo	di	garanzia	triennio	2024.2027.		
		

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO		
		
VISTO	 l’art.	 81	 -del	 REGOLAMENTO	 DI	 DISCIPLINA	 di	 questo	 Istituto	 approvato	 con	 delibera	 n.	 90	 del	
Consiglio	di	Istituto	nella	seduta	del	22.12.22;		
		
VISTO	l’esito	dell’elezione	del	Consiglio	di	Istituto	per	il	triennio	2024.27		
		
VISTA	la	delibera	n.	4	e	n.	5		del	Consiglio	di	Istituto	del	09.12.2024	

		
DECRETA		

		
La	composizione	dell’Organo	di	Garanzia	di	questo	Istituto	che	risulta	essere	la	seguente:		
	
Presidente:	Dirigente	Scolastico		Simonetta	Lucia	Tempesta	(membro	di	diritto)	
		
Componente	Docenti:				

• Trono	Agata	(membro	effettivo)	
• Maselli	Teresa	(membro	supplente)	

		
Componente	Genitori:		

• Greco	Gianni		
• Pisanò	Tiziana		
• Bitonto	Domenico	(membro		supplente)	

		
Il	presente	organo,	così	composto,	avrà	validità	per	tutta	la	durata	dell’attuale	Consiglio	di	Istituto,	ovvero	
fino	 al	 termine	 di	 vigenza	 dell’attuale	 consiglio	 salvo	 sostituzione	 di	 qualche	 componente	 in	 caso	 di	

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
http://www.ammiratofalcone.edu.it/




decadenza.		
Per	 quanto	 riguarda	 i	 compiti	 e	 il	 funzionamento	 di	 tale	 organo	 collegiale,	 si	 rinvia	 al	 Regolamento	 di	
Disciplina	vigente.		

								IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
				Prof.ssa	Simonetta	L.	TEMPESTA	


		2024-12-11T18:17:29+0000
	Tempesta Simonetta Lucia




